
 

2021年 12月３日 

お客様 各位 

 

 

 

サンドラッグ公式アプリ(Android版)障害発生のお詫び 

 

 

平素からサンドラッグをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 2021年 11月３日（水曜日）AM6:00～AM10:30頃、サンドラッグ公式アプリ（Android版）を起動す

ると、強制終了する障害が発生いたしました。 

 原因は、アプリへの取り込みデータに不具合があり、その影響により強制終了することが判明し修

復が完了しております。 

 

 お客様には多大なご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申しあげます。 

今後は再発防止に努めてまいりますので、引続きご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

以上 

【お問合せ】 

株式会社サンドラッグ お客様相談室 

電話番号 ０１２０-４７４-１９３ 

ご利用時間 10：00～19：00(土・日曜・祝日除く) 


